
// -~ 
nuu~1 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU~ _ . 2D :1 
Gabinete do Presidente ~ 

ATO NÚMERO 99/01 
De 12 de novembro de 2001. 

Declara facultativo o ponto na 
Câmara Municipal. 

_Q PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara 
Municipal de Araraquara, no dia 16 (dezesseis) de novembro de 2001. 

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 12 (doze) .dias 
do mês de novembro do ano de 2001 (doi mil e um). 

-ÓE 

Publicado na Diretoria -Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. ) 

Spgl 

01.004.07 01 26 

Diretora Geral 

-------- - - - --- r - -
giratórios. 
Cadeira de madeira com braços para descanso com 
almofada na cor branca com estrutUJifl metál ica e com pés . l 



I 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 19/01 
De 12 de novembro cfe 2001. 

Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­

RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara Municipal 

de Araraquara, no dia 16 (dezesseis) de novembro de 2001. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do mês de no­

vembro do ano de 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE • Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na 

mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM • Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL " FOLHA DA CIDADE " 

Quarta-feira 14 d 
' e novembro de 2oo1. -

giratórios. . ·· -- - - -· ·· r- -

Cadeira de madeira b 
alm ti d com raços para descanso com 
oir,~n:in~ na cor branca com estrutur« metálica e com pés . 

01.004.07 01 26 

I 




